
Zarządzenie Nr OR-I.0050.581.2024 PREZYDENTA MIASTA OPOLA z dnia 19.08.2024r.                          Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.581.2024 

PREZYDENTA MIASTA OPOLA 

z dnia 19 sierpnia 2024r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia zasad przygotowania wniosków oraz rozliczania 

umów o dofinansowanie dla beneficjentów końcowych w ramach Programu Priorytetowego 

„Ciepłe Mieszkanie” na terenie Miasta Opola 

 

Na podstawie § 5 pkt 7 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Opola stanowiącego 

załącznik do zarządzenia nr OR.I-0152–94/06 Prezydenta Miasta Opola z dnia 1 sierpnia 2006r.  

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Opola (z późn. zm.) zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu OR-I.0050.849.2023 Prezydenta Miasta Opola z dnia 20 grudnia 2023r. w sprawie 

wprowadzenia zasad przygotowania wniosków oraz rozliczania umów o dofinansowanie dla 

beneficjentów końcowych w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie Miasta 

Opola” wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„Zadanie, na które ma być udzielona dotacja w danym roku budżetowym, musi zostać 

wykonane w terminie określonym w umowie dotacji. Beneficjent końcowy jest również 

zobowiązany do przedłożenia w ww. terminie wniosku o wypłatę i rozliczenie dotacji.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta 

Arkadiusz Wiśniewski 


